Cromo 
Tamanho da chave: 8" 
Chave de aperto ajustável. 
Fabricado em aço cromado. 
Tam 25mm de abertura máxima. 
Desenho ergonômico 

1 PC 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
A estimativa de este certame será de R$ 6.525,78 (Seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais e setenta e oito centavos. 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Outubro de 2025 
VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alto 
VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL

[...]

VI) (estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos 

que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão 

da licitação;) 

A estimativa de este certame será de R$ 6.525,78 (Seis mil, quinhentos e 

vinte e cinco reais e setenta e oito centavos. 

9. DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO (ART. 18, §1º, INCISO 
VII) (descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for 

o caso;) 

A aquisição do kit de ferramentas para as Secretarias de Educação, Saúde